12 ноября 2024 г.

Протокол № 297 заседания Правления
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Лига проектировщиков Калужской области»

г. Калуга, пер. Старообрядческий, 23

Время проведения заседания: 17:00 часов
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Ь^Членк^Правления с правом голоса: Панов С.В. (представитель ООО «Фирма П" Р » » ИС" ° " о 8
(представитель ЗАО «Алгоритм-Проект»), Парамонов С  Л (представитель ООО «БТИ Калужской
области») „
Присутствуют лично 4 члена из 5. Кворум для принятия решении имеется.

2. Секретарь - Директор Ассоциации Медведев С.В.
Подсчет голосов осуществляет Председатель Правления Ассоциации Фокин А.Н.

Повестка дня:
1. Об участии Ассоциации Саморегулируемой организации «Лига проектировщиков Калужской области» в
конференции

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

По 1 вопросу: Докладчик директор Ассоциации СРО «ЛпКо» Медведев С.В..

СЛУШАЛИ: Медведева С.В. с информацией о планируемой к проведению 17-18 декабря 2024 г.
конференции «Актуальные вопросы деятельности саморегулируемых организации в рамках
изменяющегося градостроительного законодательства. Итоги деятельности СРО ЦФО в .024 году»,
(письмо Координатора НОПРИЗ вх. №247 от 07.11.2024г.)

ВЫСТУПАЛИ: Парамонов С.Л., Савенко И.В., Панов С.В.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять участие в конференции «Актуальные вопросы деятельности саморегулируемых
организаций в рамках изменяющегося градостроительного законодательства. Итоги де^телЬ™С™
ЦФО в 2024 году», 17-18 декабря 2024 г. по адресу: 119121, г. Москва, ул. Смоленская, д.5, конгрессцентр
«Гостиница «Золотое кольцо», конференц-зал «Александров». Направить участником конференции
«Актуальные вопросы деятельности саморегулируемых организации в рамках изменяющег
градостроительного законодательства. Итоги деятельности СРО ЦФО в 2024 году» от ссоци
«ЛпКо» 17-18 декабря 2024 г. Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциац
СРО «ЛпКо», за счет средств Ассоциации СРО «ЛпКо».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ- Принять участие в конференции «Актуальные вопросы деятельности саморегулируемых
организаций в рамках изменяющегося градостроительного законодательства. Итоги деятельности СРО
ЦФО в 2024 году», 17-18 декабря 2024 г. „о адрееу: 119121, г. Москва, ул. Смоленская, д.5, ” " ^ “ *нтр
«Гостиница «Золотое кольцо», конференц-зал «Александров». Направить участником конференц
«Актуальные вопросы деятельности саморегулируемых организации в рамках изменяющегося
градостроительного законодательства. Итоги деятельности СРО ЦФО в 2024 году» от Ассоциации
«ЛпКо» 17-18 декабря 2024 г. Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциации
СРО «ЛпКо», за счет средств Ассоциации СРО «ЛпКо».

,, — А.Н. ФокинПредседатель заседания

Секретарь заседания С.В. Медведев

1